NEWS  RELEASE

平成２８年６月２３日

広島大学定例記者会見の実施について

定例記者会見を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙とは存じますが、是非、

ご出席いただきますようご案内いたします。

                記

日 時：６月３０日（木） １４：００～１４：３０

場 所：広島大学 東広島キャンパス 法人本部棟 ２Ｆ会議室

※テレビ会議システムにより、記者会見の模様を同時配信
受信場所：広島大学東千田キャンパス １Ｆ会議室

※Ustream による同時配信、Ustream および YouTube による録画配信を実施

出席者：広島大学長 越智 光夫（おち みつお）

    （その他状況に応じて他の理事の出席もあります。）

【発表事項】

１．株式会社にしき堂との包括的連携協力に関する協定書の締結について

２．異文化交流会～ハラル対応のお好み焼きを食べる会～を開催します

３．小和田恆氏への名誉博士の称号授与について

４．産業技術総合研究所―広島大学合同シンポジウム～広がるゲノム編集技術と

その応用展開～

【お知らせ事項（資料配付）】

１．「第三世代が考えるヒロシマ『 』継ぐ展２０１６」が開催されます

２．「２０１６ゆかたまつり」を開催 「下駄の音響けばまつりの合図」

３．第３７回広島大学音楽祭フェニックスコンサートを開催します

４．広島大学大学院文学研究科・文学部 第１４回「文藝学校」講演会を開催します

５．クロマチン動態研究に関する第２回サマースクールを開催

上記案件に係る報道については、会見終了以降にお願いいたします。

 【お問い合わせ先】

広島大学社会産学連携室 広報部広報グループ 坂本

電話：082-424-6762  E-mail:koho@office.hiroshima-u.ac.jp

広島大学広報グループ

〒739-8511 東広島市鏡山 1-3-2

TEL：082-424-6762 FAX：082-424-6040

E-mail：koho@office.hiroshima-u.ac.jp

     （別紙）

【ＦＡＸ返信用紙】

FAX：０８２－４２４－６０４０

広島大学社会産学連携室 広報部広報グループ 行

広島大学定例記者会見のご案内

日 時： ６月３０日（木） １４：００～１４：３０

場 所：広島大学 東広島キャンパス 法人本部棟 ２Ｆ会議室

※テレビ会議システムにより、記者会見の模様を同時配信

受信場所：広島大学東千田キャンパス １Ｆ会議室

※Ustream による同時配信、Ustream および YouTube による録画配信を実施

□ ご出席

□ ご欠席

   貴 社 名

 部 署 名

   ご 芳 名                （計  名）

電話番号

誠に恐れ入りますが、上記にご記入頂き、６月２９日（水）１７：００まで

にご連絡願います。